

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	SO 06 Perimetrická síť - kolize trasy perimetru se stávající zelení		
Důvod změny:	Projektované trasy perimetru jsou v kolizi se stávající zelení. S ohledem na zachování funkčnosti perimetru nemůže být jeho trasa dle vyjádření projektanta změněna, zároveň dle požadavku uživatele musí být kolizní rostliny zachovány. Dle dohody budou kolizní rostliny přesazeny na nově určené místo (rododendronu a kaštanu). Chyba projektu perimetru, absence koordinací projektů.		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	
		změna výměry oproti PD	
		jiné: Chyba PD perimetru	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X
dodatek k PD			
jiné:			
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	26 460,00 Kč	
	Výše DPH	21%	5 556,60 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	32 016,60 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	08/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.9 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Vícepráce

						26 460,00
1	184401112	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s balem D přes 0,8 do 1 m v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	4 460,00	8 920,00
2	184502115	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 0,8 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	5 380,00	10 760,00
3	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
4	184102117	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	2 190,00	4 380,00

Vícepráce celkem

26 460,00

						26 460,00
Celkem ZL						32 016,60

VCP 26 460,00
MP 0